
17.03.2017 Про затвердження тестів і нормативів для проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України – Освіта.UA

http://osvita.ua/legislation/other/55099/print/ 1/1

http://osvita.ua/legislation/other/55099/

Про затвердження тестів і нормативів для проведення щорічного
оцінювання фізичної підготовленості населення України

Наказ Мінмолодьспорт № 4665 від 15.12.16 року

MIHICTEPCTBO МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

НАКАЗ

№ 4665 від 15 грудня 2016 року

Про затвердження тестів і нормативів

для проведення щорічного оцінювання

фізичної підготовленості населення України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2015 року № 1045 "Про затвердження

Порядку проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України" та з метою

визначення та підвищення рівня фізичної підготовленості населення України НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

Тести і нормативи для проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення

України;

Інструкцію про організацію проведення щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення

України.

2. Коригування тестів і нормативів здійснюється за потреби, але не раніше завершення проведення

щорічного оцінювання фізичної підготовленості населення України.

3. Департаменту фізичної культури та неолімпійських видів спорту подати цей наказ в установленому

порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника міністра Молоді та спорту України

відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міністр молоді та спорту України       І. О. Жданов

За матеріалами: Освіта.ua

Дата публікації: 16.03.2017

© Osvita.ua, видаництво «Плеяди» 1998–2017 (www.osvita.ua)

http://osvita.ua/doc/files/news/550/55099/nakaz_4665.PDF
http://osvita.ua/

